Votum simplex continentiae in seculo est im- ⁵
pedimentum impediens tantum , non dirmens .
Ratio , quia per tale votum homo in facie Ecclesie
non censetur mutare statum , cum nullam promis-
sionem acceptante Ecclesia edat . Vnicus tamen
casus excipitur , si vxor edito continentiae voto li-
centiam marito dederat S. Ordinis suscipiendi ,

LIII 4 eo de-

eo defuncto , ne validè quidem ad secundas nuptias transire potest.

6 Qui cum voto simplicis continentie, matrimonium contraxit ante impetratam dispensationem coniugij debitum petere prohibetur ; Non ita vero, qui post votum Religionem ingrediendi a profitendi matrimonium contraxit , ac consummavit. Talis enim neque petere neque reddere prohibetur , cum nondum habeat votum castitatis , sed votum de vouenda castitate solemniter , à cuius voti expletione impeditus est , donec matrimonium soluat.

C A P. I V.

De impedimento consanguinitatis.

CONSANGUINITAS est vinculum personarum , quæ ab eodem , eoque propinquo stipite seu progenitore per carnalem generationem descendunt. Explicatur. Omnes gentes agnoscunt vinculum aliquod ac veluti naturalem animorum iunctam cum similitudine corporum inter eas personas intercedere , quæ ab eodem stipite seu progenitore eoque propinquo oriuntur : Vnde & propinquitas sanguinis dicta est. Qui vero à communii stipite remoto descendunt , consanguinei vocari non solent , alioquin omnes homines consanguinei erunt , quippe ab eodem parente Noe & Adamo descendentes. Ratio huius rei est , quia virtus generativa propensa quidem est ad generandum simile sui , verum quo magis à communii stipite